4

[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол
10 июня 2015 года

№ 308-п
О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 30.10.2013 № 824-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Боготольском районе»
В соответствии с пунктом 2 поручения Президента Российской Федерации от 20.02.2015 года № Пр-287, статьей 30 Устава Боготольского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Боготольского района от 30.10.2013 № 824-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Боготольском районе» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к подпрограмме «Безопасность дорожного движения в районе» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
Боготольского района

Н.В. Красько
Приложение

к постановлению администрации

Боготольского района

от 10.06.2015 № 308-п

Перечень мероприятий подпрограммы
	Наименование программы, подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	Итог на период

	2014
	2015
	2016
	2017

	Муниципальная программа «Безопасность дорожного движения в районе»

	Подпрограмма «Безопасность дорожного движения в районе»

	Цель подпрограммы:

Повышение комплексной безопасности дорожного движения.

	115,5
	50,0
	50,0
	50,0
	265,5

	Задача 1. Обеспечение  безопасности участия детей в дорожном движении

	Задача 2. Развитие системы организации движения транспортных средств и пешеходов и повышение безопасности дорожных условий

	Мероприятие 1: Предоставление субсидий сельсоветам Боготольского района на установку дорожных знаков (1.23 «Дети» с нанесением флуоресцентной пленки желто-зеленого цвета) на участках автодорог местного значения вблизи детского учреждения (школа, детский сад), на проезжей части которых возможно появление детей

	Александровский

	0
	6,25
	6,25
	6,25
	18,75

	Боготольский

	13,59
	6,25
	6,25
	6,25
	32,34

	Большекосульский

	13,59
	6,25
	6,25
	6,25
	32,34

	Вагинский

	13,59
	6,25
	6,25
	6,25
	32,34

	Юрьевский

	13,59
	6,25
	6,25
	6,25
	32,34

	Чайковский

	13,59
	6,25
	6,25
	6,25
	32,34

	Критовский

	33,96
	6,25
	6,25
	6,25
	32,34

	Каснозаводской

	13,59
	6,25
	6,25
	6,29
	32,34

	Итого: знаков шт

	10
	8
	8
	8
	34

PAGE